

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY



PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

PARATY, 07 de maio de 2025.

De: Gabinete Vereador Ruan Ribeiro

Para: Comissão de Finanças, Fiscalização Financeira, Tomadas de Contas e Orçamento

Referência:

Processo nº 359/2025

Proposição: Projeto de Lei nº 21/2025

Autoria: Ruan Ribeiro Lucas Cordeiro - PSB

Ementa: ALTERA O PARÁGRAFO 2º DO ARTIGO 4º E O ARTIGO 8º E SEU PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI Nº 2.108/2017 QUE: INSTITUI O SISTEMA DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO PAGO PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES, NO PERÍMETRO URBANO E COSTEIRO DO MUNICIPIO DE PARATY – RJ, AUTORIZA SUA CONCESSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir Parecer da Comissão Pertinente

Ação realizada: Emitido

Descrição:

Parecer Favorável

Vereador Relator Ruan Marcelino

Vereador Membro Lucas Cordeiro

Vereador Presidente Ruan Ribeiro

Próxima Fase: Anexar Parecer da Comissão Pertinente

Ruan Ribeiro Vereador(a)

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o identificador 320030003600390034003A005400
Assinado eletronicamente por Ruan Carlos Souza Ribeiro em 07/05/2025 15:24 Checksum: 341430D843D2AB873CB87F43C1DA328A7AD4A90E5856C1903F6B98B3B0051C70